

---

## **PACHET PARCHET SI ACCESORII 1**

I.D.: 43643730

---

Data publicarii	02.08.19	Coduri CPV	44112240-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.121,91 RON - 2.121,91 RON

---

Descriere: 1 PARCHET LAMINAT 8 MM. PENTRU TRAFIC INTENS, CULOARE STEJAR mp. 34 48.99 1665.66 316.48 2 FOLIE PARCHET IZOLATOARE GROSIME 2.5 MM. mp. 37.50 2.95 110.63 21.02 3 PLINTA PVC./MDF STEJAR ml. 25 9.49 237.25 45.08 4 COLT INTERIOR PLINTA STEJAR buc. 8 4.89 39.12 7.43 5 COLT EXTERIOR PLINTA STEJAR buc. 4 4.89 19.56 3.72 6 TERMINATIE PLINTA STEJAR buc. 2 4.89 9.78 1.86 7 ELEMENT IMBINARE PLINTA STEJAR buc. 10 3.99 39.90 7.58  
Total TRANSPORT GRATUIT.LIVRARE NATIONALA

---